
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(5. neděle postní – 3. 4. 2022)

 Dnešní pobožnost křížové cesty v 14:15 povedou naše rodiny. Příště jsou cvrčci a mládež.
 Duchovní správa přijala před  3 týdny 5 ukrajinských matek s pěti dětmi; minulý týden se 

z pokojů nad knihkupectvím přestěhovali na Mariánum a na jejich místo byla přijata 26.3. 
rodina: 3 ženy a pět dětí.

 Do příští (Květné neděle) prosím přineste do sakristie pokladničky "postní almužna".
 Zveme všechny, kdo rádi zpívají, na zkoušky chrámového sboru v pátek v 19:00 hodin na 

faře. Nacvičovat se budou zpěvy na Velikonoce.
 Děkujeme za čtyřměsíční kněžskou duchovní službu otci Milanovi Glaserovi, který se včera 

vrátil na Hostýn. Zastupoval otce Miroslava Herolda, který po studijní přestávce se vrací na 
Velehrad. Dnes však ještě na pět dní odjíždí: vyprovází studenty SGV do Říma.

 U dveří zákristie se v sobotu navečer 2.4. objevila část ukradené misijní kasičky „černoušek“; 
během mše pak ještě zbytek: ulomená hlavička a vysouvací šuplíček. Za vrácení děkujeme.

 Příští neděli bude v bazilice v 15 hodin východní liturgie.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

